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Pàgina 1 de 7

Núm. d’expedient 1484/2025 -804   

Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

De conformitat amb allò que disposa l’article 291 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 
d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de 
Catalunya, es fa públic per a coneixement general les següents contractacions i 
nomenaments:

Contractacions temporals i nomenaments :

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/3695, de 7 de novembre de 2024:  

Departament: Dinamització Econòmica

Tipus de contracte: Temporal per interinitat

Durada: Des del  08/11/2024 i fins  alta incapacitat 
temporal de la Sra.Meritxell Trias Gabaldà.  

Treballador/a: BEATRIZ ADAMUZ CARMONA

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar de Gestió

Grup: C2

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/1628, de 31 de desembre de 

2024:  

Departament: Serveis Tècnics

Tipus de nomenament: Funcionari interí

Durada: Des del 02/01/2025 i fins el dia 01/10/2025 o fins 
que desaparegui la causa que ha donat lloc al seu 
nomenament.

Treballador/a: EDUARD MONTANÉ BALAGUÉ

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Arquitecte superior

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Grup: A1

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/25, de 9 de gener de 2025:  

Departament: Servei municipal de neteja

Tipus de contracte:  Contracte temporal 

Durada: Des del 09/01/2025 i fins alta incapacitat temporal 
del Sr.Francesc Benito Ocaña.

Treballador/a: MARIA PILAR ARCO RUIZ

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Operària neteja d’edificis

Grup: AP

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/25, de 9 de gener de 2025:  

Departament: Servei municipal de neteja

Tipus de contracte:  Contracte temporal 

Durada: Des del 09/01/2025 i fins alta incapacitat temporal 
de la Sra.Juana Pinilla Moreno.

Treballador/a: MARCOS BARGUES TORRES

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Operari neteja d’edificis

Grup: AP

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/3678, de 5 de novembre de 2024:  

Departament: Hisenda

Tipus de nomenament: Funcionaria interina

Durada: Des del 06/11/2024 i fins el dia 05/08/2025.

Treballador/a: SÒNIA MARCÈ ROS

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Tècnica mig de gestió  

Grup: A2

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/3931, de 10 de desembre de 

2024:  

Departament: Hisenda

Tipus de nomenament: Funcionaria interina

Durada: Des del 11/12/2024 i fins a la cobertura o 
amortització de la plaça vacant.

Treballador/a: LORENA VILLAFAINA TORRADO

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar de gestió

Grup: C2

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 2

T
ri

n
id

a
d

 H
e

rn
á

n
d

e
z
 B

o
rd

a
ll

o
1

9
/0

3
/2

0
2

5
S

e
c

re
tà

ri
a

 A
c

c
id

e
n

ta
l,

 D
e

c
re

t
d

'A
lc

a
ld

ia
 1

5
7

/2
0

2
5

, 
d

e
 2

7
 d

e
fe

b
re

r

S
ig

n
a

tu
ra

 2
 d

e
 2

R
o

s
a

 M
 F

o
n

o
ll

 i
 V

e
n

tu
ra

2
0

/0
3

/2
0

2
5

A
lc

a
ld

e
s

s
a

https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-3
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
63

91
2

 

P
àg

. 4
-7

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pl. de la Vila, 1 | 08880 CUBELLES | cubelles@cubelles.cat

Pàgina 4 de 7

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/1608, de 31 de desembre de 

2024:  

Departament: Serveis Territorials

Tipus de nomenament: Funcionaria interina. 

Durada: Des del 01/01/2025 i fins a la cobertura o 
amortització de la plaça vacant.

Treballador/a: ANA ISABEL SEGURA ROLDÁN

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar de gestió

Grup: C2

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/4042, de 23 de desembre de 

2024:  

Departament: Turisme

Tipus de contracte: Laboral fixe 

Durada: Del dia 27/12/2024

Treballador/a: MARIA LOURDES ANDRES LOPEZ

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar de Turisme

Grup: C2

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2024/3928, de 9 de desembre de 2024:  

Departament: Obres i Serveis

Tipus de contracte: Laboral temporal  

Durada: Del dia 09/12/2024 i fins a cobrir o amortitzar la 
plaça per un període màxim de 3 anys

Treballador/a: FRANCISCO SANTANA PÉREZ

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Oficial primera Cap de magatzem

Grup: C2

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/214, de 4 de febrer de 2025:  

Departament: OPIC

Tipus de nomenament: Funcionaria interina 

Durada: Del dia 05/02/2025 en substitució de la 
treballadora Marta Peries Sierra

Treballador/a: CARLA GRACIA PARRA

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar de gestió

Grup: C2

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/198, de 3 de febrer de 2025:  

Departament: Serveis Territorials

Tipus de nomenament: Funcionari de carrera 

Durada: El dia 05/02/2025

Treballador/a: DAVID COROMINAS PLAZA

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar tècnic Inspector Obres, Activitats i Via 
Pública

Grup: C2

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/312, de 11 de febrer de 2025:  

Departament: Hisenda

Tipus de nomenament: Funcionaria de carrera 

Durada: El dia 12/02/2025

Treballador/a: MARIA CARMEN CASTRO MARÍNEZ

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Auxiliar de gestió

Grup: C2

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/296, de 10 de febrer de 2025:  

Departament: Serveis Territorials

Tipus de nomenament: Funcionari de carrera 

Durada: El dia 11/02/2025

Treballador/a: ANTONI GUILLAMÓN ZAPATA

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Arquitecte-Cap de Serveis Tècnics

Grup: A1

Resolució regidoria Recursos Humans núm. 2025/313 , de 10 de febrer de 2025:  

Departament: Obres i Serveis

Tipus de contracte: Laboral temporal  

Durada: Del dia 12/02/2025 i fins alta IT Sra. M.Pilar 
Binimelis Oliver

Treballador/a: LAURA MARIA JURADO PÉREZ

Dedicació: Jornada completa

Categoria: Operari/a de neteja d’edificis

Grup: AP

Vist el decret d'alcaldia 157/2025, de 28 de febrer, on s'ha resolt nomenar la Sra. 
Trinidad Hernández Bordallo secretària accidental a partir del dia 1 de març i fins a la 
resolució de la comissió de serveis que es troba en tràmit per proveir el lloc de treball 
de secretari/a general.

Cubelles, a data de la signatura electrònica

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 64419e5586de46b481af3a7bf5e6988f001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp
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S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 2

T
ri

n
id

a
d

 H
e

rn
á

n
d

e
z
 B

o
rd

a
ll

o
1

9
/0

3
/2

0
2

5
S

e
c

re
tà

ri
a

 A
c

c
id

e
n

ta
l,

 D
e

c
re

t
d

'A
lc

a
ld

ia
 1

5
7

/2
0

2
5

, 
d

e
 2

7
 d

e
fe

b
re

r

S
ig

n
a

tu
ra

 2
 d

e
 2

R
o

s
a

 M
 F

o
n

o
ll

 i
 V

e
n

tu
ra

2
0

/0
3

/2
0

2
5

A
lc

a
ld

e
s

s
a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp
http://www.tcpdf.org

		2025-03-27T12:30:52+0000




